
 

 
 
  DETERMINAZIONE N.   1005  del 29/12/2017   

 
   

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

 
STRUTTURA  

SOC AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI 

 
Direttore Avv. Cinzia Meloda 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 

G 

E 

T 

T 

O 

 

 
  

COPERTURE ASSICURATIVE ASL VCO – 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PREMI POLIZZA ALL RISKS, INFORTUNI 

E KASKO ANNO 2018 

 
 
 
 

  



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.   1005  del 29/12/2017   

 
   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. _______10/2018______conto __3.10.10.72______ 
 
al N. _______10/2018_____ conto __3.10.10.73_______ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB_________22_____________   Spesa prevista  __€.96.897,64__ 
 
SUB__________4_____________   Spesa prevista  __€.74.191,82__ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Affari Generali Legali e 
Istituzionali 
 
 
 
 Data ……29.12.2017…………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 

Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Affari Generali Legali e Istituzionali 
           (Sig. Dario Bottiroli)                                    (Avv. Cinzia Meloda) 
 
 

 

 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.   1005  del 29/12/2017   

 
   

3 di 4 

 
IL DIRETTORE SOC AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI 

 
 

DATO ATTO  - che la Società di Brokeraggio incaricata AON Spa ha provveduto a 
trasmettere in data 21.12.2017 i carichi contabili per l’annualità 2018 
delle coperture assicurative già vigenti ed in corso per un importo 
complessivo di Euro 171.089,46 (periodo 31.12.2017 – 31.12.2018) 
per le Polizze All Risks, Infortuni e Kasko come di seguito specificato: 
 
Polizza Reale Mutua 2015/10/2800262 All Risks          €.  96.897,64 
Polizza UnipolSai 113237747 Infortuni                     €.  38.991,82 
Polizza UnipolSai1/1766/131/47350 Kasko                    €.  35.200,00 

 
DATO ATTO che si è provveduto ad acquisire il DURC con il quale l’INPS  attesta 

la regolarità contributiva di AON S.P.A.;  
    

RITENUTO di dover provvedere a rimettere ad AON S.p.A. sede di Torino 
l’importo anticipato per la continuità delle coperture assicurative delle 
polizze sopraindicate per un importo di €. 171.089,46; 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 
1°) di liquidare, per le motivazioni in premessa a AON S.p.A –a mezzo bonifico 

bancario BANCA ALPI MARITTIME CREDITO COOPERATIVO CARRU’ Cuneo CN 
IBAN IT10P0845010200000000011314 SWIFT: ICRAITRRCI0 l’importo di € 
171.089,46  per le coperture assicurative sopra riportate ; 

 
2°) di dare atto che le somme sono da imputarsi come di seguito indicato: 
 

- €   96.897,64 al conto economico 3.10.10.72 Esercizio 2018 

- €   74.191,82 al conto economico 3.10.10.73 Esercizio 2018 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.  
 
Data, 29.12.2017 

 
Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Affari Generali Legali e Istituzionali 

         (Sig. Dario Bottiroli)                                  (Avv. Cinzia Meloda) 
 



 

 
 
  DETERMINAZIONE N.   1005  del 29/12/2017   

 
   

4 di 4 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO    

                                           

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 

 DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D  DIPSA 

 DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM. 

 GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

 SER.D   

 
    
       

http://www.aslvco.it/

